2
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                               РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ

от. 18.04.2019 г.

                                 № 13
с. Куликово
О внесении изменений в решение Совета депутатов Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района от 24.04.2017 г.  № 6 « Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью

Куликовского сельского поселения Краснослободского  муниципального района
Республики Мордовия »

В целях повышения эффективности использования муниципальной собственности ,во исполнение поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации 05.04.2018 г. № Пр-817ГС, в соответствии со ст.60 Устава Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия,

Совет депутатов Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района от 24.04.2017 г.  № 6 « Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Куликовского сельского поселения Краснослободского  муниципального района Республики Мордовия »

 следующие изменения:

1) дополнить главу 5 пунктами 5.3.;5.4.;5.5.:
 «5.3. Выявление неучтённого или неэффективно используемого муниципального имущества»;
«5.4. Обеспечение опубликования и актуализации на официальном сайте администрации  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации об объектах ,находящихся в муниципальной собственности Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, включая сведения о наименованиях объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц»;

«5.5. Форма для опубликования информации об объектах ,находящихся в муниципальной собственности Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет приведена в приложении».

   2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия и в официально – печатном  издании газете « Наши Вести ».
Глава Куликовского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия                                                                           О.А. Маслова
Приложение
к решению Совета депутатов

 Куликовского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия  от 18.04.2019 г.  № 13
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения  имущества
	Наименование балансодержателя
	Площадь,

протяженность

(кв.м.,км.).
	Целевое назначение имущества
	Наличие обременения